契約編號：6021370007

附件

105 年 1 月版

附件.4 著作財產權讓與同意書

（如涉乙方受讓/原著作之智慧財產權則須另紙簽立）

立同意書人___________________公司因台灣電力股份有限公司外

包案，所承包開發之珠山電廠單身備勤宿舍新建工程，茲同意上述專案

產生之軟體、文件等著作,其著作財產權歸台灣電力股份有限公司單獨所

有，且_______________公司參與本程式開發工作人員亦同意上述權利由

台灣電力股份有限公司單獨享有，並承諾不行使著作人格權，恐口說無

憑特立此書存證。

此致

台灣電力股份有限公司

立同意書人：

負責人

工作人員姓名 身分證統一編號 簽名／年 月 日

中華民國 年 月 日